БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ

____________________ №   16 ___________________

Ябалак а.  с.Ябалаково

  О назначении ответственного за организацию и проведение выбора

родителями обучающихся модулей ОРКСЭ на 2021-2022 у.г»

Во исполнение письма Минобрнауки России от 31.03.2015 г. № 08-461 «О

направлении регламента выбора модуля ОРКСЭ» приказываю:

 1.Назначить ответственной за организацию и проведение выбора обучающихся

модулей ОРКСЭ на 2021-2022 у.г зам.директора по УВР Агалиеву Лилиану

Зуфаровну.

2.Зам.директора по УВР Агалиевой Л.З организовать выбор родителями

обучающихся 3-х классов модулей ОРКСЭ на 2021-2022 у.г в соответствии с

Регламентом выбора ОО родителями(законными представителями) обучающихся

одного из модулей комплексного курса ОРКСЭ,подготовленного Минобрнауки РФ

3.Контроль за исполненим настоящего приказа оставляю за собой.

Директор :                                                                                              Гузаеров А.Х

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ    БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ  ЯБАЛАК АУЫЛЫ

Т.НӘЖМИЕВ ИСЕМЕНДӘГЕ  УРТА

ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ   МӘКТӘБЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ Т.НАЗМИЕВА С.ЯБАЛАКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

(МБОУ СОШ  им.Т.НАЗМИЕВА

с.ЯБАЛАКОВО)

  28 январь 2021 й. 28 января   2021 г.